
 
Uchwała nr 2935 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie trybu i zasad wyboru kandydatów na członków  

Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na kadencję 2022-2025 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 15 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z art. 331 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm. ) Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Senat może wybrać dwóch kandydatów Uniwersytetu w Białymstoku na członków Rady 

Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na kadencję 2022-2025 spośród kandydatów 

wydziałów i instytutów zgłoszonych przez dziekanów i dyrektorów. 

2. Każdy wydział i instytut Uniwersytetu może zgłosić jednego kandydata.  

 

§ 2 

1. Za wybranych uważa się kandydatów, który uzyskali jednocześnie bezwzględną większość 

głosów i największą liczbę głosów oddanych „za”. 

2. W przypadku, gdy bezwzględną większość głosów i tę samą – najwyższą – liczbę głosów 

„za” uzyska więcej niż jeden kandydat, przeprowadza się kolejne głosowanie, w którym 

wyboru dokonuje się spośród kandydatów, którzy uzyskali tę liczbę głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  

 

 
 


